2023年 9月 14日

各 位

会 社 名      双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤本 昌義

（コード番号 2768 東証プライム市場）

問合せ先     広報部長   富田 尚良

電話番号            03－6871－3404

(訂正)「特定子会社の異動に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

2023 年 9月 13 日に「特定子会社の異動に関するお知らせ」を公表致しましたが、記載の一部に訂正すべき

事項がございましたので、お知らせ致します。訂正箇所につきましては、下線で示しております。

記

＜訂正前＞

2. 特定子会社の概要

（１）Orchidの概要

（７） 大株主及び持株比率 双日株式会社 / 45.0%

C&Cインベストメント株式会社 / 33.3%

SEP International Netherlands B.V. / 22.7%

注）当社取得前の当該会社の概要を記載しております。

3. 取得株式数及び異動前後の所有株式の状況

（１）Orchid Wind Power GmbH

（１） 異動前の所有株式数 11,250株（議決権所有割合 45％）

（２） 取得株式数 14,750株

（３） 異動後の所有株式数 26,000株（議決権所有割合 100％）

＜訂正後＞

2. 特定子会社の概要

（１）Orchidの概要

（７） 大株主及び持株比率 双日株式会社 / 45.0%

C&Cインベストメント株式会社 / 33.3%

SEP International Netherlands B.V. / 21.7%

注）当社取得前の当該会社の概要を記載しております。

3. 取得株式数及び異動前後の所有株式の状況

（１）Orchid Wind Power GmbH

（１） 異動前の所有株式数 11,700株（議決権所有割合 45％）

（２） 取得株式数 14,300株

（３） 異動後の所有株式数 26,000株（議決権所有割合 100％）

以 上

(財)財務会計基準機構会員